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Produktspezifikation
Artikel/Verkehrsbezeichnung:

Chicken Nuggets im Backteig, Halal

Vorprodukt zur Herstellung von Chicken Nuggets Halal,
H&hnchenfleisch (46 %), fein zerkleinert, mit Trinkwasser und Starke,
geformt, gegart, mit Backteig ummantelt, vorfrittiert, tiefgefroren

Artikelnummer: TKé6600-3

Produktbeschreibung:

Mai:

Aussehen: Leicht gold-braun

Geruch: Nach Hadhnchen

Geschmack: Backteig: knusperig; Fleisch: nach Hahnchen

Bestandteile:

Gesamtgewicht/

Frischegewicht:

7utat Hahnchenfleisch (46%), Wasser, pflanziiches Ol (Sonnenblumen, Raps),

. vraien . Weizenmehl, Maismehl, Stdrken (enthdlt Weizen), Weizengluten, Salz, Glukosesirup,
in mengenmaBig Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Kaseinat (enthdlt Milch),
dbsteigender Dextrose, natirliches Aroma, Gewirze

Reihenfolge: Allergeninformation: enthdalt Gluten (Weizen) und Milch

Ernahrungsphysiologische Parameter (per 100 g durchschnittlich):

Brennwert [kJ] 842
Brennwert [kcal] 202
EiweiB [g] 9.9
Kohlenhydrate [g] / davon Zucker [g] 15/0,8
Fett [O] 11
davon gesdttigte Fettsduren [g] 2,5
Ballaststoffe [g] -
Salz [g] 0,97

Erstell-Datum: 16.04.2019 / Freigabe durch GF Seite 1 von 3
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A" Enthalten s | cher Zutate
) puren n welcher Zutate
erg ene Ja nein
Glutenhaltiges Getreide
sowie daraus hergestellt X Backteig
Erzeugnisse
Krebstiere und
. . X
Krebstiererzeugnisse
Eier und Eierzeugnisse X
Fisch und Fischerzeugnisse X
Erdnusse und X
Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse X
M|]ch und Milcherzeugnisse X Kaseinat
(einschl. Laktose)
Schalenfrichte und X
Schalenfruchterzeugnisse
Sellerie und X
Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse X
Sesamsamen und X
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite
als SO2 (mehr als 10 mg/kg X
oder 10 mg/l)
Lupine und X
Lupinerzeugnisse
Weichtiere und X
Weichtiererzeugnisse

Gentechnisch veranderte Organismen (GVO)

notwendig.

Hiermit bestatigen wir, dass das Produkt gemdaB den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr.
1830/2003 und der Richtlinie 2001/18/EC entspricht, eine spezifische Kenntlichmachung ist daher nicht

Lager- und Transportbedingungen

Temperatur: Mind. -18 °C
MHD bei Produktion: | 12 Monate
RLZ bei Anlieferung: | 30 Tage

Erstell-Datum: 16.04.2019
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Verpackung / Verpackungsmaterial

Gewicht je Stick ca.?21,89
Menge je Karton 12x1kg=12kg
Kartons je Lage 8

Anzahl Lagen/Palette 6

Anzahl Karton/Palette 48

Mikrobiologische Parameter

Richtwert (KbE*/g) Grenzwert (KbE*/g)

Escherichia coli - -

Gesamtkeimzanhl - -

Koagulase-positive Staphylokokken | - -

Prdsumtive Bacillus cereus - -

Salmonella - -

Listeria monocytogenes - -

* KbE: Koloniebildende Einheit ** n.n.: nicht nachweisbar

Lot

TT.MM.JJ 00:00 LXX (Produktionstag Uhrzeit Linie)

GTIN-Code (Karton)

4260319011037

Behandlungsmethoden / Zubereitungshinweis

Fritteuse: Tiefgefrorene Nuggets bei 180 °C 4-5 min frittieren.
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